

Об утверждении формы отчета банков второго уровня по экспортным операциям с аффинированными золотом и серебром в слитках

Утративший силу

Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 25 ноября 2011 года № 191. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 января 2012 года № 7396. Утратило силу постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 24 августа 2012 года № 259

Сноска. Утратило силу постановлением Правления Национального Банка РК от 24.08.2012 № 259 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 21 июля 2011 года № 120 "О мерах по выполнению Решения Межгосударственного совета (высшего органа Таможенного союза) Евразийского экономического сообщества от 27 ноября 2009 года № 19 "О едином нетарифном регулировании Таможенного союза Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации", в целях осуществления контроля за экспортными операциями банков второго уровня с аффинированными золотом и серебром в слитках Правление Национального Банка Республики Казахстан постановляет:

- 1. Утвердить форму отчета банков второго уровня по экспортным операциям с аффинированными золотом и серебром в слитках, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Отчет по экспортным операциям с аффинированными золотом и серебром в слитках составляется банками второго уровня, осуществляющими экспортные операции с аффинированными золотом и серебром в слитках, и представляется в Национальный Банк Республики Казахстан ежемесячно, не позднее пятого рабочего дня месяца, следующего за отчетным, в электронном виде посредством финансовой автоматизированной системы транспорта информации (ФАСТИ) Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Казахстанский центр межбанковских расчетов Национального Банка Республика
- 3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Председатель

 $"\ C\ O\ \Gamma\ \Pi\ A\ C\ O\ B\ A\ H\ O\ "$

дата _____

		Агентств	o Ped	спублики	Казахстан
			П О	с т а	тистике
			И.о.	Π р е д	<i>седателя</i>
			Ж.А.	Джа	ркинбаев
23 декабря 2	2011 года				
Прилож	ение				
К	постанов	злению		Правления	·I
Национал	ьного	Банка	a		
Республин	: и	Казахст	ан		
от 25 ноября 20	11 года № 19	1			
Форма					
О т ч	е т				
 (полное			 банка	 PTODOFO	уровня)
				_	уровня <i>)</i> нированными
30ЛОТОМ	И	операция сереб			нированными слитках
30 H 0 H 0 M	ΥI	ССРСС	-	В	слитках года*
(месяц)			2		ТОДа
		Количест-		Химически	
Наименование товара	Страна импортера	В О	В е с (унция)	чистая	масса С у м м а реализации**
-		слитков	-	(унция)	•
1	2	3	4	5	6
Аффиниро-					
золото					
Аффиниро-					
ванное серебро					
	д препставия	ится по опер	аниям по	KOTONLIM P OTI	четном месяце
аффинированні	_	_		_	
порядке, устано			-		-
О таможенном		•			
	_	OHINC Rasaxc	тан, для г		д таможенную экспорта.
процедур	-	рапіоте пеапія	рании с уу	азанием вида в	•
Первый	RASIDACION B	валюте реализ	вации, с ук		
(на	периол	AFO			эводитель
`	период	его		отсутств	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
лицо, его зам	ісщающее)	_		дата	

Главный бухгалтер

Исполнитель	дата
Телефон	
Место для печати	

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан